
Børns Vilkår søger studentermedhjælper til
analyseopgaver

Studerende med fokus på data, analyse og formidling af data 
Har du lyst til at arbejde i en organisation, der kæmper for at stoppe svigt af børn og unge, og vil du
arbejde med bl.a. analyser, kvalitetssikring af data og evalueringer? 
Så er det dig, vi søger som ny student i Projekt, Analyse og Viden. 
Dine vigtigste opgaver som student bliver at deltage i arbejdet med at sikre, at Børns Vilkårs
indsatser baserer sig på viden. Det kommer du bl.a. til ved at analysere data fra Børnetelefonen og
HØRT, teste og sikre, at data er af høj kvalitet, lave registeranalyser på Danmarks statistiks
forskerservice og formidle data på forskellig vis. Du vil både skulle arbejde med kvalitative og
kvantitative data. 
Hvis du har kompetencerne eller lysten til at lære det, kan du også få en central rolle i at formidle
vores data i fx Power Bi og lave test i forbindelse med teamets arbejde med et kommende nyt
datavarehus. 
Hvad kommer du til at lave:

Indsamling og behandling af viden – herunder planlægning og gennemførsel af surveys,

datarensning, analyser af data fra BørneTelefonen og HØRT, interviews, workshops mv. 

●

Kvalitetssikring af data genereret ved hjælp af kunstig intelligens ●

Test af data i forbindelse med overgang til nyt datavarehus ●

Formidling af analyseresultater i tabeller, diagrammer, rapporter, notater og præsentationer

blandt andet til brug ift. policy, presse og fundraising. 

●

Desk research og generel informationssøgning. ●

Transskribering af interviews med børn og unge. ●

Understøtte afdelingens analytikere samt projekt- og programledere i deres arbejde. ●

Ad hoc-opgaver inden for analyse og udviklingsarbejde.  ●

Hvad forventer vi af dig:

Bredt kendskab til kvantitative og/eller kvalitative metoder, f.eks. surveys, interviews,

statistiske test, regression m.fl. 

●

Erfaring med at arbejde i Excel og resten af office-pakken samt gerne kendskab til et

analyseværktøj som fx SAS, R, SPSS eller lignende. 

●

Flair for at arbejde analytisk og metodisk.  ●

Selvstændighed og høj grad af systematik og grundighed.  ●

Engagement, initiativ og lyst til arbejde med børneområdet.  ●

Er god til at samarbejde på tværs af fagområder og afdelinger. ●

Gode formidlingsevner, såvel mundtligt som skriftligt.  ●

Kendskab til Power BI er en fordel, men ikke et krav. ●

Du trives godt med en alsidig arbejdsdag og med at deltage i mange forskellige projekter. ●

Er studerende på en videregående uddannelse, f.eks. sociologi, socialvidenskab,

sundhedsvidenskab, statskundskab eller andet med ca. 2 år tilbage af uddannelsen. 

●

Børns Vilkår tilbyder dig: 

Tæt samarbejde med afdelingens ansatte i en uhøjtidelig atmosfære, med gode muligheder

for indflydelse på og ansvar for egne arbejdsopgaver. 

●

Et spændende og udviklende fagligt miljø, hvor kompetenceudvikling og læring har høj

prioritet. 

●

Et studiejob, hvor du kan bruge dine faglige og personlige kompetencer til at sikre udvikling

og trivsel for børn i Danmark. 

●

Mulighed for fordybelse i det børnefaglige område. ●

Du bliver en del af et team bestående af 6 analytikere og 5 studentermedhjælpere, hvor vi

vægter det sociale højt og sætter en ære i, at det skal være sjovt at gå på arbejde. 

●

Stillingen
Arbejdstiden er 15 timer om ugen og kan tilpasses dine studier. 
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Der kan forekomme arbejde uden for almindelig arbejdstid
Løn er efter gældende lokaloverenskomst. 
Ansøgningsproces
Der er ansøgningsfrist søndag den 11. maj 2025. 
Vi forventer at afholde jobsamtaler mandag den 19. maj 2025. 
Forventet opstart d. 16. juni 2025.
Har du spørgsmål vedr. stillingen, kan du kontakte teamleder Lea Vesterby Nikulin:
lvni@bornsvilkar.dk.
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